il Consiglio di Amministrazione Vi ha convocati in Assemblea ordinaria per proporvi l’approvazione del 
progetto di bilancio di esercizio di Eurotech S.p.A. al 31 dicembre 2022. 

Il bilancio al 31 dicembre 2022 evidenzia una perdita di esercizio pari ad Euro 4.456.376,42 (quattro milioni 
quattrocento cinquantaseimila trecento settantasei/42). Rinviamo sul punto alla relazione sulla gestione 
predisposta dal Consiglio di Amministrazione che sarà resa pubblica nei termini di legge. 

Il Consiglio di Amministrazione Vi presenterà inoltre il bilancio consolidato al 31 dicembre 2022. 

Si ricorda, infine, che tutta la documentazione prevista dall’art.

[...]

Destinazione del risultato di esercizio. Deliberazioni inerenti e conseguenti. 

Signori Azionisti, 

il Consiglio di Amministrazione Vi propone di riportare a nuovo la perdita risultante dal bilancio di esercizio 
di Eurotech S.p.A. al 31 dicembre 2022, pari ad Euro 4.456.376,42 (quattro milioni quattrocento 
cinquantaseimila trecento settantasei/42). 

*** 

Sottoponiamo pertanto alla Vostra approvazione la seguente proposta di deliberazione: 

“L’Assemblea degli Azionisti di Eurotech S.p.A., 

DELIBERA 

1. di riportare a nuovo la perdita di esercizio risultante dal bilancio di esercizio al 31 dicembre 2022 di